
 

POZVÁNKA NA SOUSTŘEDĚNÍ DOROSTU OKRESU 

PRACHATICE 25.08. 2019 
 

  

DATUM: 25.08.2018  

Místo konání: Stadion Vimperk 

Příjezd: do 08:00 - dopravu zajistí vysílající SDH ve spolupráci s obcí 

Předpokládaný konec: do 18:00 

Organizátor: Okresní sdružení hasičů Prachatice 

Stravování:  OSH Prachatice  

Předepsaná výstroj: sportovní oblečení a obuv, tretry povoleny 

Doporučená výbava: Směrnice pro celoroční činnost dorostu s platností od 1. 9. 2007 (kniha je 

dostupná v PDF verzi na www.dh.cz v sekci Mladí hasiči, poznámkový blok, náhradní oblečení a obuv. 

Opasky a helmy vlastní. Na místě budou k dispozici 2 sady hadic s rozdělovačem. V případě zájmu 

si dovezte vlastní. Vybavení pro ostatní činnosti zabezpečí OSH Prachatice. 

 

ORM OSH Prachatice stanovila následující pravidla pro soustředění dorostu: 

 

• Místa jsou nabídnuta všem SDH která pracují s dorostem (13 – 18 let), dále účastníkům krajských 

soutěží dorostu a všem vedoucím mládeže pracujícím s dorostem. V případě nenaplnění kapacity 

budou místa uvolněna ostatním. 

• přihlášení na soustředění proběhne do 17. 8. 2019 společně s nahlášením počtu osob. Do této doby 

je potřeba nahlásit osoby, které se soustředění zúčastní – přihlášení proveďte prostřednictvím 

přihlášky, která je přílohou této pozvánky. 

• Přihlašování a odhlašování osob u Marka Študlara na emailu marekstudlar@seznam.cz 

• Veškeré podstatné informace k soustředění naleznete na www.osh-pt.cz v sekci Plamen a dorost 

 

V případě dotazů, změn nebo nejasností se obraťte na: 

 

Marek Študlar       Václav Zaunmüller 

 marekstudlar@seznam.cz      ZaunmullerV@seznam.cz 

 736 646 162        777 710 406 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.dh.cz/
mailto:marekstudlar@seznam.cz
http://www.osh-pt.cz/


 

 

PŘIHLÁŠKA NA SOUSTŘEDĚNÍ DOROSTU OKRESU PRACHATICE 

konaného 25. 8. 2019 ve Vimperku 
 
 

SDH________________________________________________ přihlašuje následující 

osoby na soustředění: 
 
 

 

 

Jméno a příjmení Datum narození 

 

podpis 

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

Důležité informace: 
- Soustředění se koná v neděli 25. 8. 2019 ve Vimperku. Od 7:30 do 8:00 probíhá prezence. Předpokládaný 

konec akce do 18:00 hodin. 

- přihlášky zasílejte podepsané a orazítkované (oskenované) na e-mail marekstudlar@seznam.cz nejdéle do 

17. 8. 2019. Na pozdější přihlášení nebude brán zřetel. 

- přihlášené osoby lze ze závažných důvodů odhlásit do 23. 8. 2019. Po tomto termínu již nelze osobu 

odhlásit. 

- S sebou: směrnice DOROSTU, sportovní oblečení a obuv, náhradní oblečení a obuv, tretry, láhev na pití. 

Doporučujeme sadu hadic na 100 m s rozdělovačem dovést vlastní, psací potřeby, poznámkový blok 

- strava zajištěna v místě konání, celodenní pitný režim taktéž zajištěn 

- Zdravotní služba zajištěna v místě konání 

 

 

 

Starosta SDH svým razítkem a podpisem stvrzuje závaznost této přihlášky. 

 

 

V_____________________dne_____________ 

  

         ___________________________ 

         Razítko a podpis starosty SDH 

 

mailto:marekstudlar@seznam.cz

